
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесение изменения в постановление администрации города 
Благовещенска от 22.03.2024 № 1243 «О назначении уполномоченных лиц на 

участие в приемке выполненных работ по капитальному ремонту общего 
имущества в многоквартирных домах города Благовещенска» 

 
 
 
 
 
 

 
В соответствии с частью 2 статьи 190, статьей 189 Жилищного 

кодекса Российской Федерации, Законом Амурской области от 08.07.2013 
№ 200-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах в Амурской области», 
постановлением Правительства Амурской области от 23.01.2014 № 26               
«Об утверждении региональной программы «Капитальный ремонт общего 
имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 
Амурской области, в 2014-2055 годах»  
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 
22.03.2024 № 1243 «О назначении уполномоченных лиц на участие в 
приемке выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества 
в многоквартирных домах города Благовещенска» изменение, изложив 
пункт 1 в следующей редакции: 

«1. Уполномочить МУ «Городское управление капитального 
строительства» на участие в приемке выполненных работ по капитальному 
ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории города Благовещенска, в части проверки достоверности 
применения расценок выполненных работ и согласования в этой части 
актов по форме КС-2.  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города 
Благовещенск» (www.admblag.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Рудненка В.А. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1] 

  

http://www.admblag.ru/


2 


